Администрация муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «24» марта 2015г.

                       № 109
	Об организации и проведении открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 16.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести организацию муниципального заказа путем проведения открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела.

2. В срок до «27» марта 2015 года разместить извещение о проведении открытого конкурса в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Елизаветинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста-юриста Дюдикову А.С.

Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                    И.Л. Смык